[image: 1]
Совет  депутатов Заборьевского сельского поселения
Демидовского района Смоленской области
Р Е Ш Е Н И Е
от 14.11.2013 г.                                                                          № 36

О  принятии  проекта  решения   «О бюджете
муниципального образования Заборьевского
сельского   поселения   Демидовского района
Смоленской области  на 2014 год и на плановый
период 2015 и 2016 годов».

Совет депутатов Заборьевского сельского поселения  Демидовского
района Смоленской области

                                                        РЕШИЛ:

1. Принять проект решения «О бюджете муниципального образования Заборьевского сельского поселения Демидовского района Смоленской область на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов» (проект прилагается).
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Поречанка».

 Глава муниципального образования
Заборьевского сельского поселения
Демидовского района Смоленской области:                           Т.Г.Кузнецова

image1.jpeg